

Město Přestice
Masarykovo náměstí 107
334 01 Přestice

IČ: 00257125
DIČ: CZ00257125
Bankovní spojení:
KB Přestice, č.ú.: 829361/0100

Objednávka číslo: 404/2025

Jsme plátcí DPH
**Na faktuře uveďte číslo této
objednávky a naše DIČ**

DODAVATEL:
Josef Marcell
Újezd 3238, 31200 Plzeň 12
IČ: 19126000
DIČ:

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás níže uvedenou údržbu travnatých fotbalových hřišť TJ Přestice v Přesticích v uvedeném rozsahu dle Vámi sdělené nabídky.
Termín dodání: Realizace proběhne v termínu od července do srpna 2025 po dohodě s vedením fotbalového oddílu TJ Přestice z. s.

Léto- hlavní hřiště		ČÁSTKA
Vertikutace (bez likvidace vyčesaného materiálu) 8500m2	2,-/m2	17 000,00 Kč
Hloubková aerifikace Verti-drain 8500m2	2,50/m2	21 250,00 Kč
Dosev hrotovou sečkou dvěma směry 8500m2	2,-/m2	17 000,00 Kč
Osivo Jílková směs Fotbal 100kg	185/kg	18 500,00 Kč
Pískování 8500m2	2,-/m2	17 000,00 Kč
Zapravení pisku 8500m2	0,50/m2	4 250,00 Kč
Písek 30tun	400-500/kg	15 000,00 Kč
Doprava		3 000,00 Kč
Celkem		113 000,00 Kč

Léto- hlavní hřiště- hnojení

Červenec	ProTurf 15-6-15	30g/m2	275,00	59,00 Kč	16 225,00 Kč
----------	-----------------	--------	--------	----------	--------------

Léto- vedlejší hřiště		ČÁSTKA
Vertikutace (bez likvidace vyčesaného materiálu) 5500m2	2,-/m2	11 000,00 Kč
Hloubková aerifikace Verti-drain 5500m2	2,50/m2	13 750,00 Kč
Dosev hrotovou sečkou dvěma směry 5500m2	2,-/m2	11 000,00 Kč
Osivo Jílková směs Fotbal 100kg	185/kg	18 500,00 Kč
Pískování 5500m2	2,-/m2	11 000,00 Kč
Zapravení písku 5500m2	0,50/m2	2 750,00 Kč
Písek 30tun	400-500/kg	15 000,00 Kč
Doprava		3 000,00 Kč
Celkem		86 000,00 Kč

Léto- vedlejší hřiště- hnojení

Červenec	ProTurf 15-6-15	30g/m2	175,00	59,00 Kč	10 325,00 Kč
----------	-----------------	--------	--------	----------	--------------

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO:

LHŮTA DODÁNÍ:


od do

MÍSTO DODÁNÍ:

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 225 550,00 Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Objednávku vytvořil v Přesticích dne 27.05.2025

mail:  tel: 

.....
PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury do datové schránky **hcpbx62**